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日本記録  7:02.26

大会記録  7:28.53

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1組

愛媛大 乙川正太郎 ｵﾄｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ
ｴﾋﾒﾀﾞｲ 出口　智嗣 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾄﾓﾂｸﾞ

三島　和紀 ﾐｼﾏ ｶｽﾞﾉﾘ
村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ

高崎経済大 末下　勧人                    ﾏﾂｼﾀ ｹﾝﾄ                      

ﾀｶｹｲﾀﾞｲ 森島　勇次                    ﾓﾘｼﾏ ﾕｳｼﾞ                     

宮原　悠磨                    ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳﾏ                      

五十嵐研治                    ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝｼﾞ                    

長崎大 末吉　　麟                    ｽｴﾖｼ ﾘﾝ                       

ﾅｶﾞｻｷﾀﾞｲ 松本　拓巳                    ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ                      

岩川　朋之                    ｲﾜｶﾜ ﾄﾓﾕｷ                     

緒方　秀泰                    ｵｶﾞﾀ ﾋﾃﾞﾔｽ                    
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水路 ﾁｰﾑ番号 加　盟 選手番号 学年



第61回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    2

宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  7:02.26

大会記録  7:28.53

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2組 弘前大 佐々木駿斗                    ｻｻｷ ﾊﾔﾄ                       

ﾋﾛｻｷﾀﾞｲ 阿保　貴大                    ｱﾎﾞ ｺｳﾀﾞｲ                     

米谷　陸杜                    ﾖﾈﾔ ﾘｸﾄ                       

及川　龍二                    ｵｲｶﾜ ﾘｭｳｼﾞ                    

宮崎大 河野　　匠                    ｶﾜﾉ ﾀｸﾐ                       

ﾐﾔｻﾞｷﾀﾞｲ 鈴木悠太郎                    ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ                    

藤本　雄大                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ                   

日下　　巧                    ｸｻｶ ﾀｸ                        

九州大 上嶋　健太                    ｳｴｼﾏ ｹﾝﾀ                      

ｷｭｳﾀﾞｲ 森田　直樹                    ﾓﾘﾀ ﾅｵｷ                       

七田　健介                    ｼﾁﾀﾞ ｹﾝｽｹ                     

萩原　　柾                    ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻｷ                     

首都大 竹田　大祐                    ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ                    

ｼｭﾄﾀﾞｲ 今泉　誠司                    ｲﾏｲｽﾞﾐ ｾｲｼﾞ                   

宮坂　亮佑                    ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳｽｹ                    

石野　健登                    ｲｼﾉ ｹﾝﾄ                       

東京農工大 岩田　怜士                    ｲﾜﾀ ﾚｲﾄ                       

ﾉｳｺｳﾀﾞｲ 峯岸　和司                    ﾐﾈｷﾞｼ ｶｽﾞｼ                    

古屋　大地                    ﾌﾙﾔ ﾀﾞｲﾁ                      

小田島嘉孝                    ｺﾀﾞｼﾏ ﾖｼﾀｶ                    

一橋大 宮内　洋平                    ﾐﾔｳﾁ ﾖｳﾍｲ                     

ﾋﾄﾂﾊﾞｼ 内田　裕士                    ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼ                      

市川　巧真                    ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾏ                      

大河内　怜                    ｵｵｺｳﾁ ﾚｲ                      

大阪市立大 三浦　大輝 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ
ｵｵｻｶｲﾁﾀﾞ 本郷　弘樹 ﾎﾝｺﾞｳ ﾋﾛｷ

松本　　拓 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸ
加藤　拓磨 ｶﾄｳ ﾀｸﾏ

秋田大 菅野　拓矢                    ｶﾝﾉ ﾀｸﾔ                       

ｱｷﾀﾀﾞｲ 米田　拓馬                    ﾏｲﾀ ﾀｸﾏ                       

越後谷健太                    ｴﾁｺﾞﾔ ｹﾝﾀ                     

田上　翔吾                    ﾀﾉｳｴ ｼｮｳｺﾞ                    

北海道大 内田　健太                    ｳﾁﾀﾞ ｹﾝﾀ                      

ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 杉田　　航                    ｽｷﾞﾀ ﾜﾀﾙ                      

長澤　貴彦                    ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｶﾋｺ                    

山田　大志                    ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｼ                      
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日本記録  7:02.26

大会記録  7:28.53

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

3組 名古屋大 大田　梨仁                    ｵｵﾀ ﾘﾋﾄ                       

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲ 石丸　　曜                    ｲｼﾏﾙ ﾖｳ                       

小川　大輝                    ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ                     

森　　孝暁                    ﾓﾘ ﾀｶｱｷ                       

東京工業大 西井　大亮                    ﾆｼｲ ﾀﾞｲｽｹ                     

ﾄｳｺｳﾀﾞｲ 村居　呂一                    ﾑﾗｲ ﾄﾓｶｽﾞ                     

山本　倫也                    ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾅﾘ                     

木田　健斗                    ｷﾀﾞ ｹﾝﾄ                       

大阪大 坂本　周平 ｻｶﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ
ｵｵｻｶﾀﾞｲ 藤井　脩道 ﾌｼﾞｲ ｼｭｳﾄﾞｳ

松尾慎太郎 ﾏﾂｵ ｼﾝﾀﾛｳ
武田　直樹 ﾀｹﾀﾞ ﾅｵｷ

信州大 鈴木健太良                    ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ                    

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ 國光　立真                    ｸﾆﾐﾂ ﾀﾂﾏ                      

山本　大智                    ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ                     

堀田　修平                    ﾎｯﾀ ｼｭｳﾍｲ                     

大阪教育大 山本　翔也 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾔ
ﾀﾞｲｷｮｳﾀﾞ 宮本　泰輔 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ

江口　拓哉 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾔ
吉川　貴輝 ｷｯｶﾜ ﾀｶｷ

岡山大 高村　　健 ﾀｶﾑﾗ ｹﾝ
ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 松尾　　賢 ﾏﾂｵ ｻﾄｼ

長谷川　顕 ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝ
内海　壮一 ｳﾁｳﾐ ｿｳｲﾁ

東北大 小野寺　仁                    ｵﾉﾃﾞﾗ ｼﾞﾝ                     

ﾄｳﾎｸﾀﾞｲ 窪田　平佑                    ｸﾎﾞﾀ ﾍｲｽｹ                     

中野　　卓                    ﾅｶﾉ ｽｸﾞﾙ                      

後藤　大輝                    ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ                      

愛知教育大 三好　　達                    ﾐﾖｼ ﾀﾂﾙ                       

ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ 岩本　力也                    ｲﾜﾓﾄ ﾘｷﾔ                      

深津　裕雅                    ﾌｶﾂ ﾋﾛﾏｻ                      

川端　晃央                    ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｷｵ                     

岐阜大 伊藤　駿平                    ｲﾄｳ ｼｭﾝﾍﾟｲ                    

ｷﾞﾌﾀﾞｲ 古居　達弥                    ﾌﾙｲ ﾀﾂﾔ                       

浦島　基宏                    ｳﾗｼﾏ ﾓﾄﾋﾛ                     

服部　祐哉                    ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾔ                      

熊本大 村山　亮太                    ﾑﾗﾔﾏ ﾘｮｳﾀ                     

ｸﾏﾓﾄﾀﾞｲ 谷口　大輔                    ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ                   

角田　智浩                    ﾂﾉﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ                     

久継　耀平                    ﾋｻﾂｸﾞ ﾖｳﾍｲ                    
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日本記録  7:02.26

大会記録  7:28.53

チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

4組 静岡大 岡野　達海                    ｵｶﾉ ﾀﾂﾐ                       

ｼｽﾞｵｶﾀﾞｲ 毎熊　健一                    ﾏｲｸﾏ ｹﾝｲﾁ                     

小柳　良樹                    ｺﾔﾅｷﾞ ﾖｼｷ                     

乗次　太陽                    ﾉﾘﾂｸﾞ ﾀｲﾖｳ                    

埼玉大 佐藤　俊彦                    ｻﾄｳ ﾖｼﾋｺ                      

ｻｲﾀﾏﾀﾞｲ 北野　遼祐                    ｷﾀﾉ ﾘｮｳｽｹ                     

岡部　太郎                    ｵｶﾍﾞ ﾀﾛｳ                      

栗田　康司                    ｸﾘﾀ ｺｳｼﾞ                      

千葉大 岩崎　晃士                    ｲﾜｻｷ ｺｳｼﾞ                     

ﾁﾊﾞﾀﾞｲ 高林　佑灯                    ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ                    

大西　晃司                    ｵｵﾆｼ ｺｳｼﾞ                     

江花　達也                    ｴﾊﾞﾅ ﾀﾂﾔ                      

防衛大 石井　勝也                    ｲｼｲ ｶﾂﾔ                       

ﾎﾞｳｴｲﾀﾞｲ 前澤　制覇                    ﾏｴｻﾞﾜ ｾｲﾊ                     

小枝　将太                    ｺｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ                     

桐生　顕大                    ｷﾘｭｳ ｱｷﾋﾛ                     

筑波大 村川　　諒                    ﾑﾗｶﾜ ﾘｮｳ                      

ﾂｸﾊﾞﾀﾞｲ 三浦　　遼                    ﾐｳﾗ ﾘｮｳ                       

渡会　　舜                    ﾜﾀﾗｲ ｼｭﾝ                      

斉藤　匠海                    ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ                      

新潟大 宮嶋　秀彰                    ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾃﾞｱｷ                   

ﾆｲｶﾞﾀﾀﾞｲ 矢作　　耀                    ﾔﾊｷﾞ ﾖｳ                       

松尾　祐輝                    ﾏﾂｵ ﾕｳｷ                       

樋山　　光                    ﾋﾔﾏ ｺｳ                        

東京大 三角　恭平                    ﾐｽﾐ ｷｮｳﾍｲ                     

ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲ 新妻　直人                    ﾆｲﾂﾞﾏ ﾅｵﾄ                     

北村　　渉                    ｷﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ                      

岡﨑　健斗                    ｵｶｻﾞｷ ｹﾝﾄ                     

山口大 齋藤　拓海 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ
ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲ 齋藤　直斗 ｻｲﾄｳ ﾅｵﾄ

水谷　駿太 ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾀ
廣森　飛鳥 ﾋﾛﾓﾘ ｱｽｶ

名桜大 藤中　大地                    ﾌｼﾞﾅｶ ﾀﾞｲﾁ                    

ﾒｲｵｳﾀﾞｲ 名護　椋哉                    ﾅｺﾞ ﾘｮｳｽｹ                     

上運天聖也                    ｶﾐｳﾝﾃﾝ ｾｲﾔ                    

安慶名　悠                    ｱｹﾞﾅ ﾋﾛｼ                      

佐賀大 江口　一輝                    ｴｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ                     

ｻｶﾞﾀﾞｲ 岡田裕次郎                    ｵｶﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ                   

田中　優光                    ﾀﾅｶ ﾏｻﾐﾂ                      

廣津留倖一                    ﾋﾛﾂﾙ ｺｳｲﾁ                     
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チ　ー　ム　名 氏　　　名 ヨミガナ ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5組 和歌山大 中村　数馬 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ
ﾜｶﾔﾏﾀﾞｲ 岩田　直也 ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ

児玉　裕貴 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ
戸田　喬介 ﾄﾀﾞ ｷｮｳｽｹ

香川大 佐藤　龍太 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ
ｶｶﾞﾜﾀﾞｲ 新井　貴大 ｱﾗｲ ﾀｶﾋﾛ

森　　健太 ﾓﾘ ｹﾝﾀ
中村　優介 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ

広島大 西尾　　健 ﾆｼｵ ﾀｹﾙ
ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 治田　翔平 ｼﾞﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

福田　洋顕 ﾌｸﾀﾞ ﾋﾛｱｷ
赤松　一成 ｱｶﾏﾂ ｲｯｾｲ

金沢大 中村　怜央                    ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ                       

ｶﾅｻﾞﾜﾀﾞｲ 山本　航平                    ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾍｲ                     

地引　　徹                    ｼﾞﾋﾞｷ ﾄｵﾙ                     

松原　　亮                    ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｮｳ                     

鹿屋体育大 梶谷　一樹                    ｶｼﾞﾀﾆ ｶｽﾞｷ                    

ｶﾉﾔﾀｲﾀﾞｲ 岩下　幸平                    ｲﾜｼﾀ ｺｳﾍｲ                     

中村健太郎                    ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ                    

今井祐次郎                    ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ                    

京都大 内田　明宏 ｳﾁﾀﾞ ｱｷﾋﾛ
ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 北澤　慧真 ｷﾀｻﾞﾜ ｹｲﾏ

佐藤　開一 ｻﾄｳ ｶｲﾁ
山田　尚輝 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ

神戸大 楠原　達樹 ｸｽﾊﾗ ﾀﾂｷ
ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 田中　　光 ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ

玉川　智嗣 ﾀﾏｶﾞﾜ ｻﾄｼ
中路　尋貴 ﾅｶｼﾞ ﾋﾛｷ

大阪府立大 阿部　健一 ｱﾍﾞ ｹﾝｲﾁ
ｵｵｻｶﾌﾀﾞｲ 南山　雄司 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾕｳｼﾞ

西台　顕伍 ﾆｼﾀﾞｲ ｹﾝｺﾞ
河尻　義貴 ｶﾜｼﾞﾘ ﾖｼﾀｶ

福岡教育大 高崎　英明                    ﾀｶｻｷ ﾋﾃﾞｱｷ                    

ﾌｯｷｮｳﾀﾞｲ 辰本　拓磨                    ﾀﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ                      

長岡　主樹                    ﾅｶﾞｵｶ ｶｽﾞｷ                    

杉本　伊織                    ｽｷﾞﾓﾄ ｲｵﾘ                     

茨城大 髙橋　颯太                    ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ                      

ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲ 鈴木　雅輝                    ｽｽﾞｷ ﾏｻｷ                      

小坂井　崇                    ｺｻｶｲ ﾀｶｼ                      

牧田　丈靖                    ﾏｷﾀﾞ ﾄﾓﾔｽ                     
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大3

大1

大2

大学
189

184

188

187

大4

大3

大2

10 49 学関東 大1

大学
674

671

675

676

大4

大3

大3

9 174 学九州 大2

大学
508

505

507

506

大3

大3

大3

8 132 学関西 大2

大学
431

425

433

428

大4

大3

大2

7 114 学関西 大3

大学
473

477

478

482

大2

大4

大2

6 124 学関西 大4

大学
757

750

741

748

大2

大4

大3

5 197 学九州 大1

大学
318

311

308

309

大2

大3

大3

4 87 学中部 大1

大学
594

600

593

592

大4

大4

大2

3 157 学中国 大3

大学
616

612

614

617

455

大4

大2

大2

大2

2 163 学中国 大2

1 120 学関西
大学

446

450

453

スタートリスト

競技番号：46　男子　 800m　リレー　予選

水路 ﾁｰﾑ番号 加　盟 選手番号 学年


